



CSS Supplies and Solutions

Office # 05, Ground floor, Sunny Plaza, Hasrat Mohani Road, Karachi, Pakistan
Email: info@corporatesupplies.com.pk, Web: <https://corporatesupplies.com.pk>
NTN: 7194942-0, GST: n/a
Tel: 021-32630099

Purchase Details

Purchase Invoice Date : 12/08/2022

Sale Invoice No : CSaS-0822-21

Purchase Transaction Id : 4536

Purchase Details: Hidayat Jumani Welfare Trust

S.#	Item Name	Unit	Qty	Unit Price	Amount	GST	Total	Supplier Name
1	Dollar - Fine Liner 0.3 Pointer Blue	Pcs	5	160.00	800.00	0.00	800	CSS Stationary Outlet No.1
2	Dollar - Clipper Ball Pen	Pcs	2	110.00	220.00	0.00	220	CSS Stationary Outlet No.1
3	Dollar - Clipper Ball Pen	Pcs	6	110.00	660.00	0.00	660	CSS Stationary Outlet No.1
4	Dollar - Staples Pin # 24/6	Packet	3	38.00	114.00	0.00	114	CSS Stationary Outlet No.1
5	Dollar - Staples Pin # 10	Packet	5	30.00	150.00	0.00	150	CSS Stationary Outlet No.1
6	UNI UB-120 Signo Fine	Pcs	2	660.00	1,320.00	0.00	1320	CSS Stationary Outlet No.1
7	UNI UB-120 Signo Fine	Pcs	2	660.00	1,320.00	0.00	1320	CSS Stationary Outlet No.1
8	Solo - Rough Pad Small	Pcs	15	18.00	270.00	0.00	270	CSS Stationary Outlet No.1
9	Work Safe - Correction Pen	Pcs	5	28.00	140.00	0.00	140	CSS Stationary Outlet No.1
10	Deli - 75002 4Pencil Grips	Pcs	1	144.00	144.00	0.00	144	CSS Stationary Outlet No.1
11	Tick - 002 Eraser	Pcs	3	3.50	10.50	0.00	11	CSS Stationary Outlet No.1
12	Piano - TR-14 Sharpener	Pcs	3	4.00	12.00	0.00	12	CSS Stationary Outlet No.1
13	WorkSafe - 93550 Stapler Machine	Pcs	2	240.00	480.00	0.00	480	CSS Stationary Outlet No.1
14	Deli - 0221 Stapler Machine	Pcs	2	186.00	372.00	0.00	372	CSS Stationary Outlet No.1
15	Dollar - Highlighter	Pcs	6	35.00	210.00	0.00	210	CSS Stationary Outlet No.1
16	Clear Tape 3x50	Pcs	3	95.00	285.00	0.00	285	CSS Stationary Outlet No.1
17	S.Ideal - Scotch Tape 1x50	Pcs	3	38.00	114.00	0.00	114	CSS Stationary Outlet No.1
18	Osaka PVC Tape	Pcs	3	25.00	75.00	0.00	75	CSS Stationary Outlet No.1
19	China - Paper Cutter		2	42.00	84.00	0.00	84	CSS Stationary Outlet No.1
20	Brown Packing Tape 3.0x50	Pcs	4	95.00	380.00	0.00	380	CSS Stationary Outlet No.1
21	UHU - Glue Stick 21Gram	Pcs	5	95.00	475.00	0.00	475	CSS Stationary Outlet No.1
22	Envelope Brown A4	Pcs	100	2.50	250.00	0.00	250	CSS Stationary Outlet No.1
23	Envelope Brown 9x4	Pcs	100	0.90	90.00	0.00	90	CSS Stationary Outlet No.1
24	Marjaan - Copy Card File	Pcs	10	14.00	140.00	0.00	140	CSS Stationary Outlet No.1
25	Citizen Card File (Brown)	Pcs	10	32.00	320.00	0.00	320	CSS Stationary Outlet No.1
26	Vehicle Log Book 1Quair	Pcs	5	120.00	600.00	0.00	600	CSS Stationary Outlet No.1
27	Diamond - Binder Clip 15MM	Packet	2	288.00	576.00	0.00	576	CSS Stationary Outlet No.1
28	Diamond - Binder Clip 32MM	Packet	2	1,008.00	2,016.00	0.00	2016	CSS Stationary Outlet No.1

	Total		311		11,627.50	0	11627.5	
--	-------	--	-----	--	-----------	---	---------	--

Terms and Conditions : 1. Payment Terms will be 15 days from Delivery Date.

2. This is system generated invoice no need any sign or stamp.

